
 

c:\go-worker\temp\81837f21a101e903c32c81cc8e874bb7.doc 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
MONTEGRANARO 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  
          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63014 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
Prot. n.  8754 /C14                       Montegranaro,  30/12/2015 

  

All’Albo istituzionale 
 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  GARA PER L’AFFIDAMENTO  

                       DEL SERVIZIO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E  

                       FREDDE, MACCHINETTE CON DISTRIBUTORI DI CIALDE ED ALIMENTI  

                       PRECONFEZIONATI ANNO 2016-2017 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Visto   il D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto   il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

Visto   il D.lgs.163/2006;  

Visto il bando Prot.n. 7529/C14 del 13/11/2015 per l’affidamento del servizio di fornitura in 

oggetto; 

Verificata la conformità di quanto dichiarato in relazione ai requisiti richiesti; 

Vista  l’aggiudicazione provvisoria Prot.n.7904/C14 del 25/11/2015; 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva del servizio di distributori automatici di bevande calde e fredde, 

macchinette con distributore di cialde ed alimenti preconfezionati per gli anni 2016 e 2017, a favore 

della Ditta “Due Elle” di Montegranaro. 

Avverso il presente decreto, è ammesso ricorso entro i termini di legge. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo della scuola. 
 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLSASTICO 

         Dott.ssa Teresa Santagata 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2,del d.lgs.n. 39/1993 

 


